

Alimente

I.D.: 103387611

Data
publicarii

24.09.24

Coduri CPV

15890000-3

Pretul
estimativ:

6.214,93 RON - 6.214,93 RON

Descriere: METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 24,63 RON 8 buc. 197,07 RON 214,81 RON incl. TVA Solomonescu Branza Grasa Vaca 27% 1 Kg 340074 22,23 RON 15 buc. 333,45 RON 363,46 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca 8 Kg 108310 185,49 RON 2 buc. 370,98 RON 404,37 RON incl. TVA Hochland Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 6,82 RON 64 buc. 436,76 RON 476,07 RON incl. TVA CUMSECADE Piept de Pui Dezosat ATM 95970 26,23 RON 10.139 kg 265,95 RON 289,89 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 2.5 Kg 105437 26,12 RON 9.274 kg 242,24 RON 264,04 RON incl. TVA Cartofi Albi Romania 351971 2,45 RON 160 kg 392,00 RON 427,28 RON incl. TVA 7 DAYS Croissant Cacao 30 x 60 g 4849 70,71 RON 2 buc. 141,42 RON 168,29 RON incl. TVA Pulpe de Pui Inferioare Congelate 10 Kg * 108679 98,18 RON 3 buc. 294,54 RON 321,05 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 20,96 RON 2 buc. 41,92 RON 45,69 RON incl. TVA Fine Life Tocana De Legume 300 G 294614 3,67 RON 24 buc. 88,08 RON 96,01 RON incl. TVA Ardei Bianca 301368 7,28 RON 14.69 kg 106,87 RON 116,49 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 21,93 RON 10 buc. 219,26 RON 260,92 RON incl. TVA DANONE DELICIOS lurt Fructe de Padure 125 g 110153 1,69 RON 24 buc. 40,45 RON 48,14 RON incl. TVA aro Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 394452 4,87 RON 12 buc. 58,41 RON 63,67 RON incl. TVA ARISTOCRAT Lapte Praf Partial Degresat 15% 1 Kg 304611 29,53 RON 5 buc. 147,65 RON 160,94 RON incl. TVA Delma Ma